
GRADUATORIE PER L'UTILIZZAZIONE NELLE CLASSI DI LICEO MUSICALE DELLA PROVINCIA 

BARI A. S. 2015/2016

COGNOME NOME DATA NASC. TIT PUNTI

CANTO

TODISCO MADIA 17/06/1964 AN77 88 CONF. 

CHITARRA

LEONE FRANCESCO 24/05/1957 A031 ESUB. 208 PREC.ASS. CONF. 

CAVA GIUSEPPE 29/08/1952 AB77 260 CONF. 

LOSPALLUTI LEONARDO 05/04/1966 AB77 201 CONF. 

OSTUNI PIERLUIGI 06/10/1965 AB77 191 CONF. 

MAGLIONE PASQUALE 22/06/1966 AB77 141 CONF. 

LENOCI GIOVANNI 13/01/1966 AB77 132 CONF.

OTTOLINO VITO 01/06/1967 AB77 97

DI NOIA COSIMO 22/10/1969 AB77 93 CONF.

IACOVAZZI DAVIDE 01/06/1973 AB77 79 CONF. 

DELL'OLIO ANTONIO 07/03/1974 AB77 62

SCHENA DONATO 23/05/1960 AB77 151*

SEBASTIANI LEOPOLDO 20/10/1967 AB77 99*

TARANTO ANTONIO 20/05/1973 AB77 59*

CLARINETTO

DIMATTIA TOMMASO 26/03/1958 AC77 223 CONF. 

VITARELLA PIETRO 13/02/1962 AC77 218 CONF. 

CREATORE GIUSEPPE 14/03/1967 AC77 101 CONF.

PUNTILLO NICOLA 23/05/1966 AC77 96 CONF. 

BAVARO ANNA 07/02/1970 AC77 59 CONF.

LAPOLLA MICHELE 10/05/1972 AC77 91*

CONTRABBASSO

CAMPINOPOLI VINCENZO 28/01/1963 A031 SOST. 168 CONF. 

FISARMONICA

DI GIROLAMO GIONNI 22/02/1971 AF77 48*

FLAUTO

SCODITTI FRANCESCO 26/10/1961 AG77 224 CONF. 

PASCALI ANTONIO 22/07/1956 AG77 217 CONF.

CARBONARA FRANCESCO D. 15/07/1967 AG77 181

FANELLI VINCENZO 22/06/1962 AG77 145 CONF. 

BUCCI PIETRO 30/10/1966 AG77 66 CONF. 

FACCHINI LUIGI 07/06/1975 AG77 64*

GIRARDI DANILO 11/11/1982 AG77 61*
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OBOE

LAMURAGLIA CLAUDIO 13/05/1966 AH77 39 CONF. 

DAMATO DOMENICA 24/03/1971 AH77 50*

PERCUSSIONI

DI LORENZO ANTONIO 17/01/1965 AI77 61 CONF. 

GIANCASPRO FRANCESCO 17/05/1975 AI77 44 CONF. 

PIANOFORTE

COSTA IOLE 17/07/1960 A031 ESUB. 210 PREC.ASS.

LANAVE MARIA 15/07/1963 A031 ESUB. 138 PREC.ASS.

MONTEMURRO LEONARDO A. 14/01/1966 A031 ESUB. 144 CONF.

MANZIONNA VINCENZO 06/01/1962 AJ77 250 CONF. 

PALMITESSA MARTINO 29/06/1957 AJ77 243

CIPPONE LUIGI 04/04/1956 AJ77 191 CONF. 

VISAGGI MICHELE 29/08/1964 AJ77 181

BRANDONISIO FRANCESCA 21/09/1966 AJ77 178 CONF.

PASTORE FIORENZA 10/11/1966 A032 161 CONF.

GIOVE ROSANNA 25/03/1968 AJ77 160 CONF. 

MARASCIULO MARIA 01/03/1960 AJ77 138 CONF. 

PALMISANI PATRIZIA 09/11/2959 A031 SOST. 136 CONF.

FAMA' ANTONIO 07/12/1971 AJ77 132 CONF.

SELVAGGI ANGELO RAFF. 07/06/1963 A031 SOST. 83

LIUZZI MARINA MARIA 21/09/1961 AJ77 154*

CAROFIGLIO GIOVANNI 01/01/1965 AJ77 106*

CONTENTO MARIA GABRIELLA 12/01/1965 AJ77 79*

MARUCA RODOLFO 07/07/1960 AJ77 69*

SASSOFONO

LOVECCHIO ANTONIETTA 08/12/1967 AK77 88 CONF. 

TROMBA - TROMBONE

NUZZACO DOMENICO 06/04/1959 AL77 173 CONF.

FRANCO FRANCESCO 02/01/1969 AL77 139

VALENZANO NICOLA 19/10/1968 AL77 111 CONF. 

CARAMIA BARTOLOMEO 09/10/1966 AL77 46 CONF. 

BUCCI CATALDO 28/06/1960 AL77 180*

VIOLA

RIZZO GIUSEPPINA 21/02/1966 AM77 169 CONF.

DI MARZIO MARIO 24/07/1963 AM77 160 CONF.

QUARANTA GIOVANNI 25/11/1963 AM77 149 CONF.

QUARANTA ANNAMARIA 31/01/1962 AM77 144 CONF.

VIOLINO

NICOLETTI GINA ESTER 11/11/1959 AM77 169 CONF.

RIZZO GIUSEPPINA 21/02/1966 AM77 169 CONF.

FASANELLA GIUSEPPA P.P. 13/05/1967 AM77 152 CONF.

QUARANTA GIOVANNI 25/11/1963 AM77 149 CONF.

MAZZOCCOLI IOLANDA M. 01/09/1966 AM77 133 CONF.

SGUERA CLELIA 03/09/1969 AM77 103 CONF.

LONERO DANIELE 03/02/1961 AM77 203*

DI MARZIO MARIO 24/07/1963 AM77 160*

SASSO MARIA 28/09/1965 AM77 153*

CIURA ANGELO 07/02/1960 AM77 139*

TONELLI ADRIANA 08/07/1965 AM77 121*

GENTILE GIUSEPPINA 30/07/1974 AM77 55*



MASTRAPASQUA ALFONSO 10/05/1977 AM77 28*

VIOLONCELLO

TODISCO MADIA 17/06/1964 AN77 88 CONF.

TARANTINO LUCIANO 26/05/1977 AN77 50 CONF.

CARABELLESE GIUSEPPE 03/02/1980 AN77 28 CONF.

LUNEDI' DANIELE 06/101959 AN77 119*

CAVALLO ANTONIO 03/06/1974 AN77 30*

LAB. MUSICA D'INSIEME

COSTA IOLE 17/07/1960 A031 ESUB. 210 PREC.ASS.

LEONE FRANCESCO 24/05/1957 A031 ESUB. 208 PREC.ASS.

MANZIONNA VINCENZO 06/01/1962 AJ77 250

PALMITESSA MARTINO 29/06/1957 AJ77 243

VITARELLA PIETRO 13/02/1962 AC77 218 CONF. 

PASCALI ANTONIO 22/07/1956 AG77 217

LOSPALLUTI LEONARDO 05/04/1966 AB77 201

CIPPONE LUIGI 04/04/1956 AJ77 191

RIZZO GIUSEPPINA 21/02/1966 AM77 169

CAMPINOPOLI VINCENZO 28/01/1963 A031 SOST. 168 CONF.

PASTORE FIORENZA 10/11/1966 A032 161

DI MARZIO MARIO 24/07/1963 AM77 160

FASANELLA GIUSEPPA P.P. 13/05/1967 AM77 152

QUARANTA ANNAMARIA 31/01/1962 AM77 144

MAGLIONE PASQUALE 22/06/1966 AB77 141

FRANCO FRANCESCO 02/01/1969 AL77 139

MAZZOCCOLI IOLANDA M. 01/09/1966 AM77 133 CONF.

VALENZANO NICOLA 19/10/1968 AL77 111

CREATORE GIUSEPPE 14/03/1967 AC77 101

PUNTILLO NICOLA 23/05/1966 AC77 96

TODISCO MADIA 17/06/1964 AN77 88

LOVECCHIO ANTONIETTA 08/12/1967 AK77 88

SELVAGGI ANGELO RAFF. 07/06/1963 A031 SOST. 83

BUCCI PIETRO 30/10/1966 AG77 66

BAVARO ANNA 07/02/1970 AC77 59 CONF.

CARAMIA BARTOLOMEO 09/10/1966 AL77 46 CONF.

GIANCASPRO FRANCESCO 17/05/1975 AI77 44

LAMURAGLIA CLAUDIO 13/05/1966 AH77 39

BUCCI CATALDO 28/06/1960 AL77 180*

SASSO MARIA 28/09/1965 AM77 153*

SCHENA DONATO 23/05/1960 AB77 151*

CIURA ANGELO 07/02/1960 AM77 139*

TONELLI ADRIANA 08/07/1965 AM77 121*

LUNEDI' DANIELE 06/101959 AN77 119*

CAROFIGLIO GIOVANNI 01/01/1965 AJ77 106*

LAPOLLA MICHELE 10/05/1972 AC77 91*

MARUCA RODOLFO 07/07/1960 AJ77 69*

TARANTO ANTONIO 20/05/1973 AB77 59*

GIRARDI DANILO 11/11/1982 AG77 61*

DAMATO DOMENICA 24/03/1971 AH77 50*

GENTILE GIUSEPPINA 30/07/1974 AM77 55*

CAVALLO ANTONIO 03/06/1974 AN77 30*

MASTRAPASQUA ALFONSO 10/05/1977 AM77 28*

STORIA DELLA MUSICA

DE LEONARDIS GELTRUDE 04/05/1953 A032 302 CONF.

OSTUNI PIERLUIGI 06/10/1965 AB77 186 CONF. 

CIRROTTOLA MARIANO 19/10/1966 A032 175

POSA GIOVANNI 28/07/1966 A032 117 CONF.

DELL'AQUILA ELISABETTA 03/01/1967 A032 117 CONF.

SGUERA CLELIA 03/09/1969 AM77 98 CONF.

CANNONE VINCENZO 15/07/1079 A032 SOST. 73 CONF.



FACCHINI LUIGI 07/06/1975 AG77 59

DELL'OLIO ANTONIO 07/03/1974 AB77 57

TECNOLOGIE MUSICALI

GIRARDI DANILO 11/11/1982 AG77 61 CONF. 

TEORIA, ANALISI E COMP.

MANZIONNA VINCENZO 06/01/1962 AJ77 250

PALMITESSA MARTINO 29/06/1957 AJ77 243

DE NOVELLIS VINCENZO 07/10/1961 A032 213 CONF.

LONERO DANIELE 03/02/1961 AM77 203

LOSPALLUTI LEONARDO 05/04/1966 AB77 201

VISAGGI MICHELE 29/08/1964 AJ77 181 CONF. 

PASTORE FIORENZA 10/11/1966 A032 161

SASSO MARIA 28/09/1965 AM77 153 CONF.

CREATORE GIUSEPPE 14/03/1967 AC77 106 CONF.

SELVAGGI ANGELO RAFF. 07/06/1963 A031 SOST. 83

ROMANO PAOLO 07/01/1967 A032 SOST. 62

MASTRAPASQUA ALFONSO 10/05/1977 AM77 28

ELENCO ESCLUSI

CASCIARO ROBERTO A. 18/07/1964 -  MANCANZA REQUISITI  ES. E INTERPR. E LAB. DI MUS. D'INS.

CASTIGLIONE MINISCHETTI GIUSEPPE 06/05/1968 MAN REQUISITI PER ES. INTERPR. E LAB.MUS.INS.

COLATORTI FRANCESCO 17/04/1978 - TIT. ALTRA PROVINCIA IN CUI E' PRESENTE LICEO MUSICALE

CREATORE GIUSEPPE 14/03/1967 - ESCLUSO GRAD. SASSOFONO IN QUANTO TITOLARE AB77

DALO' ADRIANA 07/01/1961 - MANCANZA DEI REQUISITI PER ES. INTERPR. E LAB. MUS. INS.MANCANZA REQUISITI PER ES. INTERPR. E LAB.MUS.INS.

DE NOVELLIS VINCENZO 07/10/1961 - MANCANZA REQUISITI PER ES. E INTER., LAB. MUSICA D'INS. 

GRAVINA FRANCESCO -  TITOLARE ALTRA PROVINCIA IN CUI E' PRESENTE LICEO MUSICALE

LOVECCHIO ANTONIETTA 08/12/1967 - ESCLUSA GRAD. VIOLINO IN QUANTO TITOLARE AK77

LUNEDI' DANIELE 06/10/1959 - ESCLUSO GRAD. FLAUTO IN QUANTO TITOLARE AN77

MARTEMUCCI ELISABETTA 11/08/1954 - MANCANZA REQUISITI  ES. E INTERP.; LABOR. MUS. D'INS.

NUZZI ANTONIA 10/03/1968 - MANCANZA REQUISITI PER ESEC. E INTER. E LAB. DI MUSICA D'INS.

PARISI VALERIA 09/02/1968 - MANCANZA DEI REQUISITI PER STORIA DELLA MUSICA

POSA GIOVANNI 28/07/1966 - MANCANZA REQUISITI PER ES. E INTER., LAB. MUSICA D'INS. 

ROMANO PAOLO 07/01/1967 - MANC.REQ. ES. E INTER., LAB. MUSICA D'INS., ST. MUS. TEC. MUS.

SELVAGGI ANGELO RAFFAELE 07/06/1963 - MANCANZA REQUISITI PER STORIA DELLA MUSICA

SPINELLI PASQUALE 15/07/1970 - TITOLARE ALTRA PROVINCIA IN CUI E' PRESENTE LICEO MUSICALE

TURTURRO PASQUALE 25/01/1985 -  TIT. ALTRA PROVINCIA IN CUI E' PRESENTE LICEO MUSICALE

N.B. I docenti contrassegnati con * sono stati inseriti ai sensi del comma 8 dell'art.6 bis

 del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l'a. s. 2015/16

Bari, 28/08/2015

GAUDIO MARIA M. 04/02/1966 - MANCANZA DEI REQUISITI PER ESEC. E INTER. E ST. DELLA MUSICA

f.to GIUSEPPE SILIPO 

IL DIRIGENTE
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GAUDIO MARIA M. 04/02/1966 - MANCANZA DEI REQUISITI PER ESEC. E INTER. E ST. DELLA MUSICA


